



Opole, dnia 26.02.2024 r.

**D/04/2024**

43500.2710.4.2024

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego na wyposażenie pracowni Uniwersytetu Opolskiego** w:

- Części nr 2 – Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby pracowni dydaktycznej Instytutu Chemii,
- Części nr 3 – Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby pracowni dydaktycznej TPL 2,
- Części nr 4 – Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby pracowni dydaktycznej TPL 1.

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

**Dotyczy części nr 3:**

**Pytanie nr 1:**

Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści lejek z PP o śr. 81mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak. Zamawiający dopuszcza lejek z PP o średnicy 81mm. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, poz. 7.

**Pytanie nr 2:**

Poz. 9: Czy Zamawiający dopuści mieszadełko o wymiarze 8x25mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza mieszadełka o zaproponowanych przez Wykonawcę wymiarach. Zamawiający dopuszcza mieszadełko o mniejszych wymiarach od 07x20 (OPZ): średnica (-1mm), długość (- 5mm) czyli 07 (-1 mm) x 20(-5 mm). Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, poz. 9.

**Pytanie nr 3:**

Poz. 13: Czy Zamawiający dopuści pręcik o dł. 240mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak. Zamawiający dopuszcza pręcik o dł. 240mm. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, poz. 13.

**Pytanie nr 4:**

Poz. 17: Czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 75x25x1,1mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak. Zamawiający dopuszcza szkiełka o zaproponowanych przez Wykonawcę wymiarach. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, poz. 17.

**Dotyczy części nr 4:****Pytanie nr 5:**

Poz. 6: Czy Zamawiający dopuści lejek z PP o śr. 81mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Tak. Zamawiający dopuszcza lejek z PP o śr. 81mm. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.4 do SWZ, poz. 6.

**Pytanie nr 6:**

Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści mieszadełko o wymiarze 8x25mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza mieszadełka o zaproponowanych przez Wykonawcę wymiarach.

**Pytanie nr 7:**

Poz. 12: Czy Zamawiający dopuści pręcik o dł. 240mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Tak. Zamawiający dopuszcza pręcik o dł. 240mm. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1.4 do SWZ, poz. 12.

**Dotyczy części nr 2:****Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od daty podpisania umowy, z uwagi na brak dostępności asortymentu na magazynie Producenta?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 50 dni roboczych od daty podpisania umowy. Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje Specyfikację warunków zamówienia (SWZ) poprzez zmianę zapisów w Rozdziale I pkt. 4.1.2 i w Rozdziale I pkt. 19.4.3., wprowadza w Rozdziale I SWZ dodatkowy pkt. 19.4.4. dotyczący części nr 2 zamówienia oraz modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ i sekcję IX ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00209235/01 z dnia 19.02.2024 r.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy oraz art. 284 ust. 2 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ (w tym załącznika), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, tj. **przedłuża termin składania ofert** do dnia **04.03.2024** r. do godz. **10:00**, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień **04.03.2024** r. godz. **10:30** oraz termin związania ofertą do dnia **02.04.2024** r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści: Rozdziału I SWZ: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 19.02.2024 r. pod nr 2024/BZP 00209235/01 poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**KANCLERZ**

*mgr Zbigniew Budziszewski*

**Załączniki (uwzględniające wprowadzone zmiany):**

1. SWZ
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
3. Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ
4. Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SWZ
5. Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.4 do SWZ